apresentado pela entidade, o público-alvo da parceria são pessoas com deficiência, idosa e 
suas famílias, num total de aproximadamente 120 (cento e vinte) usuários. 

Para a execução das ações e atividades previstas na parceria serão 
destinados recursos financeiros no montante total de R$ 31.055,50 (trinta e um mil 
cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos). 

Quanto à iniciativa e competência, o projeto encontra-se devidamente 
elaborado nos termos dos artigos 14, inciso XI; 70, inciso VIII; 99, inciso I e 183, todos da 
Lei Orgânica do Município, c/c  art.  200, inciso IV do Regimento Interno e  art.